Hr. 115— Annit LV. Braşovii, Duminecă, 24 Mai (5 Iunie, 1892.
Din causa sflntelorü sérbâtorï (liarulű au

Ta apàré pănă Marţi séra.

Braşovii, 23 Mai v.

Avramű Ianou plângea, ín De-
cemvre 1850, vitrega sórte a na-
ţiunei sale iubite, care sfărmân-
du şi lanţurile sclaviei a trebuita
sé le schimbe cu altele noué, scri-
indü: